AKMERKEZ GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI ANONIiM SiRKETi’nin
31.03.2014 Tarihinde Yapilan 2013 Yilina Ait
Olagan Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Pay Sahiplerimizce Ydneltilen Sorulara
Kurumsal Ydénetim Tebligi’nin 1.3.5. Maddesi Uyarmnea Verilen Cevaplar

isbu dokiiman, 31.03.2014 tarihinde saat: 14:00°da Sirket merkezinde yapilan
AKMERKEZ GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI ANONIM SIRKETI’nin
(“Akmerkez” veya “Akmerkez GYO) 2013 yilina ait Olagan Genel Kurul toplantisinda pay
sahiplerince yéneltilen sorularin giindemle ilgili olmamasi veya hemen cevap verilemeyecek
kadar kapsamh olmasi nedeni ile 03.01.2014 tarihli ve 28871 sayili Resmi Gazete'de
yayimlanan Sermaye Piyasasi Kurulu'nun II-17.1 no.lu Kurumsal Yénetim Tebligi’nin 1.3.5
no.lu maddesi kapsaminda Sirket’in Yatirime: iliskileri Boliimii tarafindan diizenlenmistir.

SORU VE CEVAPLAR:
L. Giindemin 2. Maddesine iligkin Sorular ve Cevaplar:

Soru 1: Yonetim kurulu tiyelerinin yénetim kurulu toplantilarina katilma performansi
hakkinda bilgi verir misiniz? 2013 yilinda kag tane toplanti yapilmugtir? Uye bazinda katilim
oranlari nedir? Toplanti yapilmadan karar alinmis midir? Alinmis ise adedi nedir?

Soru 2: Toplantiya katilnus olmakla beraber karara katilmayip kararda imzasi
olmayan bir karar var midir? Varsa bu karar hakkinda bilgi verir misiniz?

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda 1. ve 2. Sorulara Verilen Cevaplar: Yonetim
Kurulu tarafindan 21 defa toplanti yapilmistir. Bazilan fiilen toplanmak suretiyle, bazilar1 ise
elden imza alinmak suretiyledir.

Yoénetim Kurulu kararlarina muhalif kalan iiye olmamamistir. Biitiin bu bilgiler Yillik
Faaliyet Raporumuzda bulunmaktadir.

Oycoklugu ile alinmig kararlarimiz da meveut olup, bununla ilgili bilgiyi size bilahare
sunariz.

Genel Kurul Toplantisi Sonrasinda 1. ve 2. Sorulara Verilen Ek Cevap: Yoénetim
Kurulu tarafindan 2013 yilinda 21 adet toplant1 yapilmis olup, toplam 31 adet karar alinmistir.
Yonetim kurulu kararlarimin biiyilk bir kismi toplanmak sureti ile ve diger kismu ise Tiirk
Ticaret Kanunu’nun 390. maddesinin 4. Fikra hiikkmii uyarinca alinmustir. Yo6netim kurulu
kararlarina muhalefet serhi koyan iiye bulunmamaktadir.

Yoénetim Kurulumuz tarafindan Sirket Esas Stzlesmesi’nin 13. maddesi uyarinca 10
tiyenin katilimi ve oybirligi ile karar alinmasi gereken hususlar hari¢ olmak iizere asgari 9
tiyenin katilimu ile toplamlmis ve aym nisap ile karar alinnmstir.
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Soru 3: Toplantiya katildign halde iliskisi nedeniyle kararin alinmasinda gériis ve
6neri aciklamayan ve oy kullanmayan yonetim kurulu tiyesi var midir? Bu sekilde alinmisg bir
karar var ise bilgi verebilir misiniz?

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 3: Yillik faaliyet raporumuzun
33. ve 34. Sayfalarinda ayrintih bilgi mevcut olup, bunlarin disinda kalan ilave bilgiler
toplantidan sonra size yazihi olarak sunulacaktir.

Genel Kurul Toplantisi Sonrasinda Verilen Ek Cevap 3: Ilave bir bilgi
bulunmamaktadir.

Soru 4: Faaliyet Raporunun 22. Sayfasinda (sayfa numarasi degismis olabilir)
Kurumsal yonetim tebliginin sermaye piyasas! kurulunun kurumsal yénetim ilkeleri ekinin
1.3.1 maddesine aykir1 olarak Akmerkez’in yillik Faaliyet Raporunun Genel Kurul tarihinden
15 giin 6nce yatirimeilarin incelemesine sunuldugu belirtilmektedir. SPK mevzuatinda bu siire
21 giin olmasina ragmen neden faaliyet raporunda 15 giin olarak yer verilmistir?

Genel Kurul Toplantis1 Sirasinda Verilen Cevap 4: Faaliyet raporu 21 Subat 2014
tarihi itibariyle KAP’a yiiklenmis olup, teblige uygun hareket edilmistir.

Soru 5: TTK’min 375. Maddesinin ¢ bendi uyarinca sirket yénetim kurulu 2014 yilina
iligkin finansal ve profesyonel hedefleri belirlemis midir? Belirlemisler ise kapsam hakkinda
bilgi verir misiniz?

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 5: 2014 yilina ait biitge ve
hedefler hazirlanmigtir. Dig cephe ingaatinin tamamlanmasi en dnemli hedeflerimizdendir ve
ayrica bos olan magazalarimiza kiraci bulunmas: ile kur seviyesinin piyasa sartlarina bagh
olarak normal seviyesine yiikseltilmesi de hedeflerimizdendir.

Soru 6: Akmerkezdeki 2013 yili doluluk oram nedir? Ne kadar yeni kiralama
yapilmistir, ne kadar ¢ikan kiraci olmustur?

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 6: Akmerkez Alisveris
Merkezinin doluluk oram % 93 seviyesindedir. Yapilan kiralamalar, piyasa rayi¢lerinin ve
degerleme raporlarinin {izerindedir.

Soru 7: Faaliyet Raporunun kurumsal yénetim ilkelerine uyum beyaninda 36. Sayfada
bulunan “y&netim kurulu {iyelerine ve iist yoneticilere saglanan mali haklar” basglifinin altinda
2. paragrafin son ciimlesinde bu amacla hazirlanan ticret politikas: sirketin internet sitesinde
yer almaktadir denilmektedir fakat internet sitesinde béyle bir agiklamaya rastlamlmammstir.
Sebebi hakkinda bilgi verebilir misiniz? Ve stz konusu mali haklar hakkinda bilgi talep
ediyoruz. Ayrica ilicret Odemelerinin yam sira (st diizey yoneticilere saglanmis diger
menfaatler var midir? Varsa nelerdir, bunlarin toplami ne kadardir?
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Genel Kurul Toplantis1 Sirasinda Verilen Cevap 7: Internet sitesinde bulunup
bulunmadig kontrol edilip size cevap verilecektir. Sirketin (ist diizey yoneticisi olarak sadece
genel mildiiriimiiz vardir. Genel Miidiiriimiize maas, saglik sigortas1 ve performans hedefini
tutturmasi sartina bagh olmak kayd ile prim Gdemesi yapilmaktadir. Faaliyet Raporumuzun
Finansal Tablolarin 17 no.lu dipnotunda bu bilgi mevcuttur.

Genel Kurul Toplantisi Sonrasinda Verilen Ek Cevap 7: Yonetim Kurulu ve Ust
Diizey Yoneticiler icin Ucret Politikasi, www.akmgyo.com>Yatinnmer Iliskileri=Genel
Kurul>Davet Ilan/Giindem=>2012>Akmerkez GYO 2011 Genel Kurul Bilgilendirme
Dokiimam=Ek.5'te yer almaktadir.

Ayrica, Faaliyet Raporu’nun Kurumsal Yénetim [lkelerine Uyum Beyani’nin Yénetim
Kurulu Uyelerine ve Ust Diizey Yoneticilere Saglanan Mali Haklar® baglikli 20. Maddesinin
son paragrafinda, yonetim kurulu iiyelerine esit ticret tdemesi yapildig, yonetim kurulu
liyelerine 2013 yilinda toplam 608.588,00-TL &dendigi; iist diizey yoneticilere ise
302.830,00-TL 6dendigi agikga yazihidir.

Soru 8: Faaliyet Raporunun kurumsal yonetim ilkelerine uyum beyani baglif altinda,
34. Sayfada 3. paragrafinin son ciimlesindeki higbir yonetim kurulu iiyesi 2013 yili
toplantilarinda herhangi bir karara muhalif oy kullanmadiklar konusunda yer verilmistir. (Bu
durum yukanda yoénetim kurulu tarafindan da beyan edilmistir.) Ancak 30.12.2013 tarihli
miiteahhit firma segimi bashkli KAP agiklamasinda yer verilen 26.12.2013 tarihinde yapilan
yonetim kurulu toplantisinda oygoklugu ile karar verildigi belirtilmektedir. Séz konusu
celiskinin agiklanmasini ve incelemek lizere ibrazim talep ediyoruz.

Genel Kurul Toplantis1 Sirasinda Verilen Cevap 8: Ilgili yénetim kurulu kararina
konu islem ile iliskili oldugu igin Alize Dingkdk Eyiiboglu'nun kararda imzasi
bulunmamaktadir.

Genel Kurul Toplantisi Sonrasinda Verilen Ek Cevap 8: Stz konusu karar
oybirligi ile alinmig olup, KAP acgiklamasinda kararin oygoklugu ile alinmis oldugu
belirtildiginden ve ayrica karara konu islemin iligkili taraf islemi niteliginde olmasi sebebi ile
Sermaye Piyasast Kurulu’nun 2013 yili itibari ile yiirtirliikte bulunan Seri: IV, No: 41 sayili
‘Sermaye Piyasasi Kanununa Tabi Olan Anonim Ortakliklarin Uyacaklari Esaslar Hakkinda
Tebligi’nin ‘Yaygin ve Siireklilik Arz eden Islemlerin Degerlemesi’ bashiklh 5. madde hiikmii
uyarinca ortaklarimiza bilgi verilmesi gerektifinden, genel kurul toplantisinin giindemine 13.
madde olarak konulmustur.

Soru 9: 2013 yilh Faaliyet Raporunun 39. Sayfasinda Akmerkez aleyhine acgilan
davalar bsliimiinde 2. Siradaki Ermes Insaat tarafindan agilmis davada davanin Akmerkez
aleyhine bittigi ve yaklagik 2 milyon TL’nin kars: tarafa ddendigini anliyoruz ve bu dava
hakkinda bilgi talep ediyoruz ve bu davamin kaybedilme sebebinin agiklanmasini talep
ediyoruz.

Genel Kurul Toplantis1 Sirasinda Verilen Cevap 9: S6z konusu dava, 2012 yilinda
sona ermi§ olup, 2013 yilinda yapilan herhangi bir 6deme stz konusu degildir. Talep etmis
oldugunuz diger bilgileri yazili olarak sunacagz.
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Genel Kurul Toplantisi Sonrasinda Verilen Ek Cevap 9: Toplant: sirasinda da pay
sahibinin bilgisine arz edildigi lizere, s6z konusu dava, 2012 yilinda sona ermis olup, 2013
yilinda yapilan herhangi bir 6deme s6z konusu degildir.

Uyusmazhk hakedislerin teknik igerigine iliskin olup, yargilama sirasinda teknik
bilirkigilerce hazirlanan raporlarda davaci lehine goriig bildirilmis olup, mahkemece de
bilirkisi raporlar1 dogrultusunda davaci lehine hiikiim tesis edilmistir.

Ulus baglanti yolunun yapimindaki taseron firma olan Ermes Insaat Taahhiit
Miimessillik Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Limited Sirketi’nin hakedislere iliskin olarak 2004
yilinda agms oldugu dava, 2012 yilinda Akmerkez aleyhine sonuglanmis ve asil alacak, faiz
ve diger masraflar ile birlikte toplamda 1.968.680,50-TL &denmistir.

Soru 10: Finansal Tablolarda iliskili taraf islemleri hakkinda yeterli agiklama yoktur,
SPK tebligi uyarinca iligkili taraf islemleri hakkinda islemin sartlarina ve piyasa kosullan ile
karsilastinnlmasina iliskin olarak hazirlandign belirtilen raporda yeterli aciklia ve tebligde
belirtilen 6zelliklere sahip degildir. Uggen Bakim ve Yénetim Hizmetleri A.S. (“Uggen”) ve
AKKON alt tageron sirketleri ile ilgili olarak yapilan 6deme hakkinda bilgi talep ediyoruz.

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 10: 2013 yilinda AKKON’a
herhangi bir deme yapilmamustir. Bu konu ile ilgili olarak detayh cevaplarimizi yazih olarak
sunacagiz.

Genel Kurul Toplantisi Sonrasinda Verilen Ek Cevap 10: Sirketimiz tarafindan
AKKON’a 2013 yilinda 514,00-TL tutarinda (yol ve benzeri giderler karsiligi olmak {izere)
masraf &demesi yapilmig olup, Sirketimiz tarafindan gerek AKKON’a ve gerekse Uggen’e
yapilan 6demeler, finansal tablolarin "Iligkili Taraf A¢iklamalar" baghkh 17 no.lu dipnotunda
ayrintih sekilde yer almaktadir.

Soru 11: 2013 Faaliyeti hakkinda herhangi bir konuda herhangi bir pay sahibine
herhangi bir konuda bilgilendirme yapildi ise bu bilginin genel kurul sirasinda tarafimizla
paylasilmasim talep ediyoruz.

Genel Kurul Toplantis1 Sirasinda Verilen Cevap 11: Pay sahibinin igbu talebi ile
ilgili olarak bu konuda yazili bilgi verilecegi beyan edildi.

Genel Kurul Toplantisi Sonrasmda Verilen Ek Cevap 11: Yénetim kurulu
fiyelerimizce sirketin is ve islemleri hakkinda bilgi talebinde bulunuldugu takdirde, yénetim
kurulu tiyelerimize Tiirk Ticaret Kanunu hiikiimleri ¢er¢evesinde bilgi verilmektedir.

Faaliyet Raporumuzda da belirtildigi {izere; pay sahiplerimiz tarafindan Pay Sahipleri
ile liskiler Birimi’ne y1l igerisinde iletilen asapidaki hususlar da cevaplandirilmistir:

1- Soru: Mart 15, 2013; Borsada islem goren sirketiniz hissedariyim. 3 gilindiir sirket
hisselerinde sert diistisler oldu. Acaba k&t bir durum mu var? Neden bu kadar hizli deger
kayb: yasamyor. Akmerkez gibi yiliksek karl bir sirkette neden béyle ani bir diigiis oldu?

Cevap: Mart 15, 2013; Bildiginiz gibi mali tablolarimiz KAP’ta ve internet sitemizde
yer almaktadir. Buna gore sirketin performansi ile ilgili olumsuz bir durum s6z konusu
degildir. Borsadaki fiyat tamamen serbest piyasa kosullarinda olugmakta olup, piyasa hisse
senedini bu sekilde fiyatlamaktadir. Sirketimizin serbest piyasa kosullarinda olusan bu
fiyatlamaya herhangi bir miidahalesi s6z konusu degildir.
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2- Soru: Ekim 31, 2013; Sirketiniz hisse senetlerini yakindan takip etmekteyim.
Bilango dipnotunda 2009-2013 yillar1 arasinda belli oranlarda kira indirimi uygulandii
yazilmig. Gelecek yillarda kira indirimi devam edecek mi? Indirim olacaksa bu oran son
olarak uygulanan %10 oranminda mi kalacak? Bu konuda beni aydinlatabilirseniz sevinirim.

Cevap: Ekim 31, 2013; Akmerkez GYO A.S.'nin kiracilarina yaptif1 kur indiriminin
devam edip etmeyecefini sormugsunuz. Yonetim kurulumuz piyasa kosullarim
deperlendirerek s6z konusu kur indirimi kararlarim almaktadir. Oniimiizdeki donemlerde
piyasa kosullari yeniden degerlendirilecektir. Ancak, su anda, indirimin devam edip
etmeyecedi hususunda alinmis bir karar bulunmamaktadir.

3- Soru: Aralik 20, 2013; AKMGY borsada islem gériiyor. Biz de yillardir yatirim
yapryoruz. Akmerkezin kari yillar igerisinde artiyor fakat hisse fiyati gitgide diisiiyor. Hisse
fiyatina miidahale etmeyi diistinmiiyor musunuz? Yénetimin bilgisi var m1 acaba?

Cevap: Aralik 23, 2013; Sizin de belirttiginiz gibi, Akmerkez GYO’nun kar1 yillar
icinde artmaktadir. Sirket yo6netiminin yapmasi gereken, sirketin performansini artirip
karliligim siirdiirtilebilir hale getirmektir. Hisse senedinin fiyati, sizin de bildiginiz serbest
piyasa kosullarinda olusmaktadir. Sirket y&netiminin, hisse senetlerinin fiyatina miidahale
etme gibi bir politikasi bulunmamaktadir.

IL. Giindemin 3. Maddesine iliskin Sorular ve Cevaplar::

Soru 1: Sirketin internet sayfasinda yayinlanan faaliyet raporunda sadece faaliyet
raporuna iliskin denetim raporu mevcuttur. Mali tablolara iliskin denetim raporu goriisii
sirketin internet sayfasinda ve faaliyet raporunda yer almamaktadir. Bu konuda agiklama talep
ediyoruz. Ayrica TTK min 397. maddesi uyarinca denetgilerin finansal bilgilerin denetlenen
finansal tablolar ile tutarli olup olmadifi ve gergefi yansitip yansitmadifinin da denetim
kapsam igerisinde yer almasi gerektigi belirtilmistir. Bu baglamda denet¢ilerin bu madde
kapsaminda inceleme yapip yapmadiklari, yaptilarsa inceleme kapsami hususunda bilgi talep
ediyoruz.

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 1: Denetim Firmas: yetkilisi
tarafindan denet¢i gériisii verilmeden raporun KAP’ta duyurulmasinin teknik olarak miimkiin
olmadifi, 21 Subat 2014 tarihi itibariyle KAP’ta finansal tablolarin ve denetgi goriisiiniin
yayinlandig belirtildi. 21 Subat 2014 tarihi itibariyle sirket tarafindan mali tablolar hazir
edilmis ve aym tarihte denetgi goriisii verilmek suretiyle KAP’ta yaymlanmistir. Mali
tablolarin ve denet¢i goriisiiniin internet sitesinde yaymlama yikiimliiligiintin denetgiye ait
olmadif: beyan edilmistir.

Toplant1 baskam tarafindan bu konunun incelenerek gerekli bilgilerin verilecegi
belirtildi.

Genel Kurul Toplantisi Sonrasinda Verilen Ek Cevap 1: 21.02.2014 tarihinde
KAP’ta da agiklanan finansal tablolarimiz ve yillik faliyet raporumuz, denetim raporlar ile
birlikte internet sayfamizda mevcuttur.

Soru 2: Sirketin solo mali tablolarimi internet sitesinde ve basihi faaliyet raporunda
géremedik. Denetgi solo mali tablolarini denetlemis midir? Bu tablolar var midir?

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 2: Denetim Firmasi yetkilisi
tarafindan solo mali tablolarin incelendigi belirtilmistir.
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III. Giindemin 4. Maddesine ligkin Sorular ve Cevaplar:

Soru 1: 31.12.2013 tarihli bilangoda 5.433.907-TL’lik alacak olup, bunun 3.167.871-
TL’si siipheli alacak niteligindedir. Bilangoda, sadece alacak rakami olarak 2.266.036-TL
gosterilmistir. 2013 yilinda da stipheli alacaklar 3.507.557-TL dir. Bir yilda sadece 354.598-
TL tahsilat yapilmugtir. S$iipheli alacaklarin tahsili i¢in neler yapilmistir? Alacaklar
kimlerdendir? Ne zaman tahsil edilmesi beklenmektedir?

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 1: S6z konusu giderler cari yila ait
giderler degildir. Belki son 10 yila ait siipheli alacaklardir. Bu firmalarnn pek ¢ogu iflas
etmislerdir, dolayisiyla tahsil kabiliyeti yoktur.

Soru 2: Uggen 2013 yilinda 13.829.068-TL 31.12.2013 tarihli bilangoda avans (Pegin
odenmis gider) vardir, Bu tutar 31.12.2012 tarihli bilangoda sadece 2.298.132-TL’dir. Bu
avanslarin mahiyeti nedir? Kimlere, hangi i igin verilmistir? Dig cephe, apart, sinema,
koridor renovasyonu igin verilen avans tutari ne kadardir? Dis cephe isi AKKON’a
verilmisken diger isler 1«;1n verilenlerin yam swra bu igle ilgili olarak verilen (Dipnot 7)
13.829.068-TL avans niye Ucgen’e verilmistir? Dig cephe isini AKKON yapmiyor muydu?
Yillik 20.354.320-TL’lik alim yapilan Uggen’e 13.829.068-TL avans verilmesi yiiksek degil
mi? Bu igle ilgili teminat alinms midir?

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 2: Sirketin Uggen Bakim’a
odedigi avanslar dort ayri ige ait avanslardir. Bunlar dig cephe, apart otel, koridor ve sinema
yenilemeleri ile ilgilidir. Uggen, Akmerkez GYO’ya heniiz isler tamamlanmadi i¢in fatura
kesmemigtir. Uggen, bu avanslar1 kendi taseronlarma yaptirdiklari hakedisler karsihginda
ddemistir. Uggen’in hakedisleri Akmerkez GYO tarafindan kontrol edilip onaylanmaktadir.
Bu bilgilere KAP’ta yer verilmemistir. 2.298.000-TL 2012 yilmdan kalan 11.530.000-TL’si
de cari yilda &denmistir. Akmerkez GYO ile Ucgen arasinda dogrudan bir sézlesme
bulunmamaktadir. Akmerkez Ticaret Merkezi Kat Malikleri kurulunca alinan karar
gergevesinde Akmerkez Ticaret Merkezi Yonetim Kurulu ile Uggen arasinda yapilan
s6zlegsme mevcuttur.

Soru 3: Yapilmakta olan yatirimlar hesabinda 2013 yilinda, 2012 yilinda baglanmis
olan 9.458.757-TL ve 2013 yilinda yapilan ilaveler olarak 1.380.714-TL eklenmistir. Ayrica
644.084-TL yapilmakta olan yatinmlardan ¢ikis yapilmistir. Bu islemlerin mahiyeti nedir?
Dis cephe yalittim gideri olarak gosterilen 644.084-TL neden yapilmakta olan yatinmlardan
cikarilarak esas faaliyetlerden diger giderlere aktarilarak zarar kaydedilmistir?

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 3: Bu konunun inceleme
gerektirmesi nedeniyle bu konuya iliskin ayrintili bilginin pay sahibine yazih olarak
sunulacag belirtildi.
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Genel Kurul Toplantisi Sonrasinda Verilen Ek Cevap 3: Yatinm harcamalari, 2008
yilinda baglamis olup, aymi yil Biiyiiksehir Belediyesi tarafindan dig cephenin tadilat ruhsati
ile degistirilemeyecegi gerekgesine istinaden dis cephe islerinin yapimi durdurulmustur.
Dolayis1 ile, o donemde Akmerkez igin 6zel olarak {iretilen camlar heniiz montaj
yapilamadan depolanmak zorunda kalinmustir. Izin siireci ¢ok uzun siirdiigiinden, iiretici firma
cam bedellerini Akmerkez Ticaret Merkezinin profesyonel yonetim sirketi olan Uggen’e
fatura etmigtir. Uggen de, isi yapan taraf olarak ise araci (is sahibi Akmerkez GYO olup, isin
durdurulmas1 Uggen’in sorumlulugunda degildir) oldugundan, bu cam bedelleri Uggen
tarafindan Akmerkez GYQ’ya fatura edilmistir. 2013 yilimin Aralik ayinda dis cephe tadilati
ile ilgili olarak yapi ruhsati alinmig olup, dis cephe iginin yapimina tekrar baglamlmistir.
Ancak, montaji yapilamayan eski camlar kontrol edildiginde, uzun siire depoda muhafaza
edilmek zorunda kalinmasi sebebiyle camlarin bir kismimn 6zelligini kaybettigi ve bozuldugu
tespit edilmistir. Bu nedenle, daha nce yatinm maliyetine alinan 644.084,00-TL tutarindaki
cam bedeli, camlarin artik kullamlamayacak olmasi nedeni ile TFRS gerefi maliyetten
gikarilmis ve deger diistikligii karsihig1 ayrilarak gidere atilmistir.

IV. Giindemin 9. Maddesine Iliskin Sorular ve Cevaplar::

Soru 1: Yonetim kurulu kendi iiyelerinden herhangi birinin bagimsiz olmadifi bir
konuda karar almis midir? Almigsa bu kararlar hangileridir? Bu kararlarda GYO tebliginin 20.
ve TTK 393. maddesinin gerekleri yerine getirilmis midir? Ilgili kararlarin hazir bulunanlar
kisminin TTK mad. 437 uyarinca genel kurula ibrazini talep ediyoruz dedi.

Genel Kurul Toplantis1i Sirasinda Verilen Cevap 1: Bu konunun detayli sekilde
incelenerek yazil bilgi verilece@i beyan edildi.

Genel Kurul Toplantis1 Sonrasinda Verilen Ek Cevap 1: AKMERKEZ dis cephe
isinin yapimi i¢in AKKON'un miiteahhit firma se¢ilmesine iliskin olarak y&netim
kurulumuzca Gayrimenkul Yatimm Ortakhiklarma Iliskin Esaslar Tebligi’nin 32. maddesi
uyarinca alinan karar, Sirket ile iligkili tarafi arasinda hizmet alimina dayali olmasi sebebi ile
Gayrimenkul Yatinm Ortakliklarina iliskin Esaslar Tebligi’nin ‘Ozellik Arz Eden Kararlar’
baghkl 21. madde hiikmii uyarinca kamuya agiklanmig ve Sermaye Piyasasi Kurulu’nun 2013
yili itibari ile ylirtirliikte bulunan Seri: IV, No: 41 sayili ‘Sermaye Piyasasi Kanununa Tabi
Olan Anonim Ortakliklarm Uyacaklar Esaslar Hakkinda Tebligi’nin ‘Yaygin ve Siireklilik
Arz eden Islemlerin Degerlemesi’ baslikli 5. madde hiikmii uyarinca genel kurul toplantisinin
giindemine alinarak ortaklarimiza bilgi sunulmustur.

Soru 2: Sirketin iligkili sirketlerle ilgili olarak yaptifi alim satimlarda fiyatlar piyasa
kosullarina ve emsallerine uygun mudur? Sirketin iligkili taraflarla yaptigi bu islemlerde
kaynak aktarimi ve transfer fiyatlandirilmasi esaslarina uyulmus mudur? Iligkili taraflara
kiralama yapilmig midir? Bedel ve sézlesme kogullarimin emsalllerine ve piyasa kosullarina
uygun olup olmadig sorulmustur.

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 2: Sirket tarafindan iliskili
taraflarla ilgili olarak gergeklestirilen islemlerin emsallerine ve piyasa kosullarina uygun
oldugu beyan edildi.

Soru 3: Akkék’ten yansitilan veya Akkék tarafindan sirkete kesilen faturalar var
mudir? Varsa, miktar ve konulan ile sézlesmeye bagh olup olmadiklan ve diger detaylan
konusunda bilgi verir misiniz?

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 3: Bu konunun incelenerek
bilahare bilgi verilecegi bildirildi.
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Genel Kurul Toplantisi Sonrasinda Verilen Ek Cevap 3: Akkok Sanayi Yatinnm ve
Gelistirme A.S. (“Akkok”) tarafindan Sirketimize 2013 yilinda diizenlenen faturalarin toplam
tutart 113.466,00-TL dir. Akkék, transfer fiyatlandirmas: kurallarma uygun olarak
Sirketimize sagladifi hizmetler kapsaminda islemin nitelifine gére maliyet yansitma ya da
maliyet arti yontemi ile aylik olarak hizmet faturasi kesmekte olup, Sirketimizce ihtiyag
duyulan damsmanlik, kurumsal iletisim hizmetleri, egitim-seminer hizmetleri, insan
kaynaklar1 yonetimi ve benzeri hizmetler Akkok tarafindan saglanmaktadir.

Soru 4: Ucgen’de yapilan islemler yaygin ve siireklilik arz edilen islemler olarak
genel kurul bilgilendirme doékiimaninda yer almaktadir. Kurumsal yonetim tebliginin
ilkelerinin 10. Maddesi uyarinca bdyle bir durumda ortaklik yonetim kurulu tarafindan
islemlerinin sartlarinin ve piyasa kosullan ile karsilagtirilmas: gerekirken, sirketin genel kurul
bilgi dékiimaninda bu karsilastirmaya yer verilmememisgtir, Nedenini agiklar misimz?

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 4: Bu konunun incelenerek
bilahare bilgi verilecegi bildirildi.

Genel Kurul Toplantisi Sonrasinda Verilen Ek Cevap 4: Sermaye Piyasasi
Kurulu’nun (II-17.1) no.lu Kurumsal Yoénetim Tebligi 03.01.2014 tarihinde yiiriirliige girmis
olup, 2013 yili igerisinde ilgili Teblig hiikiimleri ¢ergevesinde islem yapilmasi miimkiin
bulunmamaktadir.

Sermaye Piyasasi Kurulu’nun 03.01.2014 tarihli (1I-17.1) no.lu Kurumsal Yénetim
Tebligi ile yiiriirlitkten kaldirilan ancak 2013 yili itibari ile yiiriirliikkte bulunan Sermaye
Piyasasi Kurulu'nun Seri: IV, No: 52 sayili Tebligi ile degisik Seri: IV, No: 41 sayili
‘Sermaye Piyasasi Kanunu’na Tabi Olan Anonim Ortakliklarin Uyacaklar Esaslar Hakkinda
Tebligi’nin (‘TEBLIG’) ‘Yaygin ve Siireklilik Arz Eden Islemlerin Degerlemesi’ne iliskin 5.
Madde hiikkmii uyarinca yonetim kurulumuz tarafindan 2013 wili igin Uggen ile
gergeklestirilen yaygin ve stireklilik arz eden nitelikteki iglemin sartlarina ve piyasa kogullar
ile kargilastirmasina iligkin olarak rapor hazirlanmistir.

Esasen, stz konusu TEBLIG’de Sermaye Piyasasi Kurulu’nca 20.07.2011 tarihli ve
28000 sayih Resmi Gazete'de yayimnlanan Seri: IV, No: 52 sayih Teblig ile degisiklik
yapilmasindan 6nceki dénemde anilan madde hiitkmiinde yer alan esii asan yaygin ve
stireklilik arz eden nitelikteki iliskili taraf iglemleri ile ilgili olarak degerleme raporu alinmasi
yitkiimliiliiglii meveut idi. Sermaye Piyasasi Kurulu’nca 20.07.2011 tarihli ve 28000 sayil
Resmi Gazete’de yaymlanan Seri: IV, No: 52 sayili Teblig ile s6z konusu yiikiimliiliik
kaldirilmistir. TEBLIG’in séz konusu hitkmiiniin yiiriirlitkte bulundugu dénemde stz konusu
amir hiikiim geregince, Sirketimiz tarafindan Kapital Karden Bagimsiz Denetim ve Yeminli
Mali Miisavirlik Anonim Sirketi’nden 2009 yilindan itibaren rapor alinmuis olup, en son 2012
yili igin rapor alinmistir. S6z konusu raporda da, iglem sartlarimin piyasa kosullan ile
karsilagtirmasina imkan tamyacak bir Grnegin/verinin bulunamadif: yoniindeki tespite yer
verilmistir.

Ucgen, Sirketimizin sahip ve maliki bulundugu 473 adet bagimsiz béliimiin de yer
aldigi ve toplam 600 adet bagimsiz béliimden ve carsi, ofis ve apart otel katlarindan
miitesekkil olan “Akmerkez Ticaret Merkezi” ismi ile amlan anagayrimenkul ile ilgili olarak,
Kat Malikleri Genel Kurul toplantisinda kat maliklerince alinan karar ¢ercevesinde Akmerkez
Ticaret Merkezi Yonetim Kurulu tarafindan imzalanan bakim ve yonetim hizmetlerine iliskin
sozlesme hiikiimleri gergevesinde Akmerkez Ticaret Merkezi'ne bakim ve ydnetim hizmeti

vermektedir.
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Ucgen tarafindan verilen bakim ve yonetim hizmetleri, sadece Akmerkez GYO’ya
degil, Akmerkez Ticaret Merkezi’'nde yer alan diger kat maliklerine de aym kosullar dahilinde
verilmektedir.

Yukarida bahsi gegen bakim ve yonetim hizmetlerine iliskin sézlesme, Akmerkez
Ticaret Merkezi’'nde yer alan tiim kat maliklerinin katilimi ile olusan kat malikleri kurulu
toplantisinda Akmerkez Ticaret Merkezi’nin biitiiniinii temsil ve ilzam etmek iizere segilen
Akmerkez Ticaret Merkezi Yonetim Kurulu tarafindan 2001 yilinda imzalanmig olup,
Sozlesme, halen yiiriirlitkte ve gecerlidir.

Isbu kapsamda Uggen tarafindan 2013 yili iginde Akmerkez GYQ’ya toplam
20.354.320,00-TL tutarinda (KDV harig) fatura diizenlenmis olup; igbu faturalarin
19.840.309,00-TL’lik kismi Akmerkez GYO’nun yaygin ve siirekli olarak Ucgen Bakim ve
Yonetim Hizmetleri Anonim Sirketi’nden almug oldugu 2013 yili yonetim giderleri
karsiligidir.

) Ozetle; toplant: esnasinda da saymn pay sahibimize agiklandig:i {izere, Sirketimiz ile
Uggen arasindaki yaygin ve siireklilik arz eden nitelikteki hizmet alimi islemi piyasa
kosullarina uygun olarak gergeklestirilmistir.

Soru 5: Ak havaciliga ait ugak sirket tarafindan kiralaniyor mu?

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 5: Ucak kiralama isleminin
yapilmadig belirtildi.

V. Giindemin 12. Maddesine iligkin Soru ve Cevabi:
Soru 1: Pay sahibi tarafindan bagis ve yardimlarin detaylari soruldu.

Genel Kurul Toplantisi1 Sirasinda Verilen Cevap 1: Bagis ve yardimlarin detaylar:
asagidaki sekilde bildirildi:

1.000.000-TL Tiirkiye Cevre Koruma Vakfi’na, 12.000-TL AYD’ye, 3.500-TL Akkok
araciligi ile yapilan bagislar, 1.500-TL TUYID’e yapilan bagislardir.

VI.  Giindemin 13. Maddesine iliskin Sorular ve Cevaplar::

Soru 1: Iliskili taraf islemlerine iliskin giindemin 13. maddesi kapsaminda pay sahibi
tarafindan yoneltilen soru:

Bu konuda 3 tane KAP bildirimi var. Bunlardan birincisi 23.12.2013 tarihli
bildirimdir. Bu bildirimde Besiktas Belediyesince verilen 06.12.2013 tarihli yap1 ruhsati
aciklanmistir. Bu bildirimin 23.12.2013 tarihinde yapilmasimin nedeni nedir?

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 1: 11k asamada asil faaliyet konusu
ingaat is1 olmadigindan agiklanma gerekliligi olmadig: diisiiniilmiis ancak daha sonra sirket
avukatinin agiklanmasi gerektigi yoniindeki uyaris: tizerine agiklama yapilmustir.

Soru 2: 30.12.2013 tarihinde KAP’ta yapilan 2 bildirim meveuttur. Bunlar arasinda
bir ¢eliski vardir. Hangisinin dogru oldugunu ve ¢eligkinin sebebini agiklayimz.

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 2: Bu konunun incelenerek
bilahare bilgi verilecegi bildirildi.
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Soru 3: 30.12.2013 tarithli 15.44 saatinde yapilan KAP bildiriminde miiteahhitlik
sozlesmesinin imzasindan itibaren 3 giin icerisinde KAP ta ilan edilecegi duyurulmustur.
Aym giin 16.05°te KAP bildiriminden bagkaca stzlesme ile ilgili bir KAP bildirimi
yapilmigsmudir ki bu bildirimde de ingaat sozlesmesinin 27.12.2013 tarihinde imzalandifi
belirtilmektedir.

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 3: Bu konunun incelenerek
bilahare bilgi verilecegi bildirildi.

Genel Kurul Toplantisi Sonrasinda 2 ve 3. Sorulara Verilen Cevap:
30.12.2013 tarihinde yapilan bildirimlerde herhangi bir ¢eligski bulunmamaktadir.

30.12.2013 tarihinde saat 15:44°te yapilan kamu agiklamasi, Gayrimenkul Yatirim
Ortakliklarina iligkin Esaslar Tebligi’nin (‘TEBLIG’) 32. madde hiikmii uyarinca miiteahhit
firma secimi ile ilgili olarak yonetim kurulunca alinan 26.12.2013 tarihli kararin, Sirket ile
iliskili tarafi arasinda hizmet alimina dayali olmas: sebebi ile, TEBLIG’in *Ozellik Arz Eden
Kararlar® baglikli 21. madde hitkmii uyarinca kamuya aciklanmasina iliskindir.

30.12.2013 tarihinde 16:05°te yapilan kamu aciklamas: ise, TEBLIG’in 40. madde
hitkmii uyarinca, miiteahhitlik sozlesmesinin imzalandif tarihten itibaren 3 isgiinii icinde
yapilmas1 zorunlu olan Miiteahhitlik Soézlesmesi’nin TEBLIG’de &ngériillen unsurlarmnin
kamuya agiklanmasina iliskindir.

Taraflar arasinda akdedilen Miiteahhitlik Sézlesmesi, 27.12.2013 tarihinde imzalanmis
olup, 28 Aralik ve 29 Aralik giinleri haftasonu tatili oldugundan, agiklama, 30.12.2013
tarihinde yasal siiresi iginde olmak {izere yapilmstir.

Goriildiigii tizere, pay sahibi tarafindan iddia edildigi sekilde Sirketimizce geligkili bir
bildirim yapilmasi séz konusu degildir.

Soru 4: GYO Tebligimin 32. Maddesinde yapilan insaat sézlesmelerinin miiteahhidin
borglarmi, 6deme kosullarini, ayiba karsi tekeffiil sartlarini, stzlesmeden riicu sartlarim,
igsahibinin tazminat isteme hakkim ve stzlesmenin sona ermesi sartlanim asgari olarak
kapsamasi gerekir. Bu gereklilik yerine getirilmis midir?

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 4: Bu konunun incelenerek
bilahare bilgi verilecegi bildirildi.

Genel Kurul Toplantisi Sonrasinda Verilen Ek Cevap 4: Taraflar arasinda
akdedilen Miiteahhitlik Sozlesmesi, Sermaye Piyasasit Kurulu'nun Gayrimenkul Yatinim
Ortakliklarina iliskin Esaslar Tebligi’nin ‘Insaat hizmetleri’ baslikli 32, madde hitkmiinde
ongoriilen unsurlari thtiva etmektedir.

Soru 5: AKKON'un 2011 yilinda 50.000-TL sermaye ile kurulan bir sirket oldugu,
iligkili taraf oldugu, bu konuda baskaca teklifler alinip alinmadig: soruldu ve béyle énemli bir
projede AKKON'un secilmesinin kriterlerinin agiklanmas: talep edildi.

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 5: Baskaca tekliflerin alindigi, en
uygun teklifin AKKON tarafindan verildigi, AKKON"un bu ise yetkin oldugu, birden fazla
teklif alindif1, maliyet arti kar yénteminin mali agidan daha uygun oldugu belirtildi.
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Soru 6: Pay sahibi tarafindan AKKON disinda baska hangi firmalardan teklif alindif
soruldu.

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 6: Argel Endiistriyel Sistemler
Ticaret Limited Sirketi ve Alusan Yap: Sistemleri Sanayi ve Ticaret Limited Sirketi unvanl
firmalardan teklif alindig: belirtildi.

Soru 7: Pay sahibi tarafindan alt yiiklenici Metal Yapimin bu isi tek basina
yapabilecek bir firma olup olmadigi ve bu isin neden dogrudan Metal Yapiya verilmeyip,
AKKON’a verilmek suretiyle ilave % 5 maliyete katlamldig: soruldu.

Genel Kurul Toplantisi Sirasinda Verilen Cevap 7: Mevzuat geregi Ana Miiteahhit
tayin edilmesi gerektigi, Metal ve Yap1 Sistemleri Ticaret Anonim $irketi’nin ana miiteahhit
olabilecek nitelikte olmadigi beyan edildi.

VII. Giindemin 14. Maddesine iliskin Soru ve Cevaba:

Soru 1: Pay sahibi tarafindan kur indiriminin tiim kiracilara uygulanip uygulanmadig,
uygulanmiyor ise sebeplerinin neler oldugu, kur indirimi sebebiyle sirketin mahrum kaldig:
gelirin tutan soruldu.

Genel Kurul Toplantis1 Sirasinda Verilen Cevap 1: Sirketimiz ile ihtilafi olmayan
ve kirasmi diizenli olarak ddeyen tlim kiracilarimiza esit olarak kur indirimi yapilmaktadir.
2013 yil1 biitgesi diizenlenirken zaten bu husus dikkate alinmugtir,

| AKMERKEZ
YAT ORTeky
: M e IGI

11



